UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan  #DiaDiemNgayBanHanh
V/v lấy ý kiến nhân dân đối với hình thức

khen thưởng cấp Nhà nước

Kính gửi:
- Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam;
- Báo Quảng Nam;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh.

Sở Nội vụ nhận được hồ sơ đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước của các cá
nhân thuộc các đơn vị, địa phương;

Căn cứ quy định tại điểm c khoản 5 Điều 17 Quyết định số
10/2024/QĐUBND ngày 26/4/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam ban
hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng; để có cơ sở tham mưu Hội đồng
Thi đua - Khen thưởng tỉnh họp xét, đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước đảm
bảo đúng quy định, Sở Nội vụ (Cơ quan Thường trực của Hội đồng Thi đua -
Khen thưởng tỉnh) kính đề nghị Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam, Báo
Quảng Nam và Cổng thông tin điện tử tỉnh quan tâm, đăng tải thông tin để lấy ý
kiến nhân dân đối với việc đề nghị khen thưởng Huân chương Lao động hạng
Ba cho 03 cá nhân, cụ thể:

1. Bà Phạm Thị Thanh Thủy, Nguyên Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ
tỉnh;

2. Bà Nguyễn Thị Liên, Nguyên Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;
3. Bà Phạm Thị Như Lan, Chủ tịch Hội Nông dân huyện Hiệp Đức.
Đề nghị Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam, Báo Quảng Nam và

Cổng thông tin điện tử tỉnh quan tâm, phối hợp thực hiện, văn bản phúc đáp gửi
về Sở Nội vụ trước ngày 21/4/2025 để tổng hợp, tham mưu trình khen thưởng
theo quy định.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (b/c);
- Lưu: VT, TĐKT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

		2025-04-10T17:31:21+0700
	Quảng Nam

		2025-04-10T17:33:31+0700
	Quảng Nam

		2025-04-10T17:33:40+0700
	Quảng Nam

		2025-04-10T17:33:40+0700
	Quảng Nam